
Paskaitos data: 2024m. spalio 7d. 

Laikas: 16:30- 18:00

Vieta: Geomokslų institutas, M. K. Čiurlionio g. 21, Vilnius, 214 auditorija

Džiaugiamės galėdami pranešti, kad mūsų universiteto Inovacijų skyrius organizuoja ypatingą paskaitą, skirtą verslumo 

ir inovacijų temoms. Kviečiame visus besidominčius prisijungti ir dalyvauti! 

Paskaitos pranešėjai: 

Pavel Ragozin – verslumo ir inovacijų ekspertas, turintis daugiau nei 10 metų patirtį verslumo ir komercinimo srityje, 

padedantis VU akademinei bendruomenei įsivertinti ir įgyvendinti savo verslumo idėjas. 

Juliana Schotte – verslumo žinutės nešėja, konsoliduojanti mokslą ir verslą. Misija – padėti akademinei bendruomenei 

paversti jų idėjas sėkmingais projektais.  

 Paskaitos turinys: 

Kodėl verta dalyvauti? 

Nepraleiskite šios unikalios galimybės išplėsti savo žinias ir įgūdžius verslumo ir inovacijų srityje. Laukiame jūsų 

paskaitoje! 

VU Inovacijų skyriaus paskaita 
„Verslumas ir inovacijos: nuo
idėjos iki įgyvendinimo“ 

Verslumo esmė: Ką reiškia būti versliu? 

Inovacijų vaidmuo: Kaip inovacijos keičia verslo pasaulį? 
Idėjos plėtojimas: Nuo pradinės idėjos iki veikiančio verslo. 

Pradinių etapų finansavimas: Kaip pritraukti investicijas ir rasti finansavimo šaltinius? 
Sėkmės istorijos: Tikri gyvenimo pavyzdžiai ir išmoktos pamokos. 

VU Inovacijų skyrius: Kas mes ir kuo galime pagelbėti? 

Įgyti žinių: Sužinokite apie verslumą akademinėje aplinkoje. 

Įkvėpimas: Išklausykite sėkmės istorijų ir įkvėpkite save imtis veiksmų. 
Universiteto pagalba: Sužinokite kaip universitetas gali jums padėti jūsų verslumo kelyje. 

Klausimų ir atsakymų sesija: Galimybė užduoti klausimus ir gauti vertingų patarimų. 

Kontaktai: 

VU Mokslo ir inovacijų departamentas, 
Inovacijų Skyrius 
El. paštas: innovations@vu.lt


